

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### A. Johansen Invest ApS

Lundby Hovedgade 118  
4750 Lundby

CVR nr. 37651176

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

#### Dirigent

Alex Johansen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

A. Johansen Invest ApS  
Lundby Hovedgade 118  
4750 Lundby

CVR-nr.: 37651176  
Stiftelsesdato: 18. december 2015  
Hjemsted: Vordingborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Alex Grahn Johansen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. maj 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 1.113.673.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-38.021	-7.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.146.000	864.000
Andre finansielle indtægter		5.531	0
Andre finansielle omkostninger		163	-6.098
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.113.673</b>	<b>849.977</b>
Skat af årets resultat		7.148	2.477
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.120.821</b>	<b>852.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Overført resultat		820.821	452.454
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.120.821</b>	<b>852.454</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.127.441	1.127.441
Kapitalinteresser		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.152.441</b>	<b>1.152.441</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.152.441</b>	<b>1.152.441</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		367.048	1.013.122
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		632.263	610.262
Andre tilgodehavender		245.831	37.766
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.245.142</b>	<b>1.661.150</b>
Likvide beholdninger		1.756.936	1.070.863
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>1.756.936</b>	<b>1.070.863</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.002.078</b>	<b>2.732.013</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.154.519</b>	<b>3.884.454</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.160.478	2.339.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.510.478</b>	<b>2.789.657</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		633.778	688.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		6.263	402.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>644.041</b>	<b>1.094.797</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>644.041</b>	<b>1.094.797</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.154.519</b>	<b>3.884.454</b>
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	2.339.657	400.000	2.789.657
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	820.821	300.000	1.120.821
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>3.160.478</b>	<b>300.000</b>	<b>3.510.478</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	1.887.203	500.000	2.437.203
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	452.454	400.000	852.454
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.339.657</b>	<b>400.000</b>	<b>2.789.657</b>

## Noter

---

	Tilknyttede selskaber	Kapital- interesser
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.127.441	25.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.127.441</b>	<b>25.000</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>1.127.441</b>	<b>25.000</b>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
<b>Tilknyttede selskaber</b>			
ALHE Invest ApS Fiskerhusvej 27, 4700 Næstved	1.689.755	988.697	60 %
<b>Kapitalinteresser</b>			
Ejend. Lundby Hovedgade 94 ApS Lundby Hovedgade 118, 4750 Lundby	313.219	8.212	50 %

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
